
 

                    ２０２４年９月１７日 

お客さま 各位 

飯塚信用金庫 

 

いいしん新長期プライムレートの改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

飯塚信用金庫（理事長 正中 良樹）は、昨今の市場金利の状況等を踏まえ、いいしん新

長期プライムレートを下記のとおり改定いたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．いいしん新長期プライムレート 

改 定 前 改 定 後 改 定 幅 

２．５０７％ ２．６５７％ ＋０．１５０％ 

 

２．改定日 

  ２０２４年１１月 1日（金） 

 

以 上 

 

 

 

 

 


